
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (PRI - RHS)
Datums: 18.01.2026 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 10:33 Spēles Nr.: 67

Galvenie tiesneši
GALLE Markuss
DAVIDONIS Renārs

Līnijtiesneši

HK Prizma Rīgas HS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VALANTIS Kārlis
31 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs
60 KRĒSLIŅŠ Stīvens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U LIVČĀNS Roberts
5 A REISS Roberts Kārlis
7 U VENCKUS Marks Gustavs
9 U GABRĀNS Haralds A
10 U BEREŽNOJS Artjoms
12 A ANERAUDS Justs
13 A MIHAILOVS Demjans
14 U KARPENKO Romāns
15 A GLĀZERS Jefims
16 A ANSONSKIS Daniels K
18 U KREICBERGS Emīls
19 U VELŠS Valters
21 U SHAKHBAZIAN Nikita
22 A PRIEDĪTIS Jānis
23 A KLEMPNERS Miks A
24 U DĪRINGS Fricis Heinrihs
25 U ŠEVCOVIČS Aleksandrs
29 U KURASH Hordii
34 U NIKLASS Mihails

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A LENĀNS Normunds
7 A RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests
9 U REINIKS Jēkabs Jānis A
11 A BIRZNIEKS Jēkabs
13 U DAŅILOVS Emīls
55 U JEGOROVS Andrejs
58 A INNUS Jānis
59 U PUSKUNS Daniels
61 U JUKĀMS Māris A
62 U RUTKIS Rafaēls
63 A TIMOŠENKO Aleksejs K
66 U KRAKOVS Dmitrijs
68 U DIĻEVKA Dominiks
79 U BRICS Rodrigo
82 U TURNIS Ričards

Galvenais treneris:
BLUKS Toms

Galvenais treneris:
SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (PRI - RHS)
Datums: 18.01.2026 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 10:33 Spēles Nr.: 67

Galvenie tiesneši
GALLE Markuss
DAVIDONIS Renārs

Līnijtiesneši

HK Prizma Rīgas HS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VALANTIS Kārlis
31 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs
60 KRĒSLIŅŠ Stīvens

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A ANSONSKIS Daniels K
23 A KLEMPNERS Miks A
4 U LIVČĀNS Roberts
9 U GABRĀNS Haralds A
29 U KURASH Hordii
13 A MIHAILOVS Demjans
12 A ANERAUDS Justs
7 U VENCKUS Marks Gustavs
14 U KARPENKO Romāns
21 U SHAKHBAZIAN Nikita
15 A GLĀZERS Jefims
22 A PRIEDĪTIS Jānis
25 U ŠEVCOVIČS Aleksandrs
19 U VELŠS Valters
5 A REISS Roberts Kārlis
24 U DĪRINGS Fricis Heinrihs
18 U KREICBERGS Emīls
10 U BEREŽNOJS Artjoms
34 U NIKLASS Mihails

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A LENĀNS Normunds
7 A RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests
11 A BIRZNIEKS Jēkabs
58 A INNUS Jānis
63 A TIMOŠENKO Aleksejs K
9 U REINIKS Jēkabs Jānis A
13 U DAŅILOVS Emīls
55 U JEGOROVS Andrejs
59 U PUSKUNS Daniels
61 U JUKĀMS Māris A
62 U RUTKIS Rafaēls
66 U KRAKOVS Dmitrijs
68 U DIĻEVKA Dominiks
79 U BRICS Rodrigo
82 U TURNIS Ričards

Galvenais treneris:
BLUKS Toms

Galvenais treneris:
SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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